
                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

13 березня 2013 року  № 39 

                                                        

Про встановлення тарифу на  

очищення господарсько-побутових стоків 

для ПАТ "Слов’янські шпалери − КФТП" 

 

    Розглянувши клопотання та матеріали розрахунку тарифу на очищення 

господарсько-побутових стоків, надані ПАТ «Слов’янські шпалери − КФТП» 

для погодження, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

  

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

    1. Встановити для публічного акціонерного товариства «Слов’янські 

шпалери − КФТП» тариф  на очищення   господарсько-побутових  стоків  у   

розмірі  7  грн.  00 коп.  за 1 м. куб. з ПДВ. 

 

    2. Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради (Галущенко С.В.) здійснити розрахунок нового тарифу на 

очищення господарсько-побутових стоків та подати його на затвердження 

згідно вимог чинного законодавства. При здійсненні розрахунку тарифу по 

підприємству керуватись цим рішенням. 

 

    3. Дане рішення вступає в силу з дня набрання чинності рішення 

виконавчого комітету міської ради про встановлення нових тарифів замість 

діючих на централізоване водопостачання та водовідведення по м. Корюківка 

для комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради. 

 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В.Матюха 


